pesquisados e os códigos (CATMAT/CATSER).

WG PRODUÇÕES LTDA - CNPJ N. 39.565.146/0001-10

1. Parâmetros utilizados para pesquisa de preços:

2. Metodologia empregada para obtenção do preço de referência:

3. Compilação dos dados da pesquisa:

R$ 263.583,33

Não se aplica.

(DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS).

MARCELO DOS SANTOS REGO

Seção de Aquisições

9. Demonstração da vantajosidade, quando for o caso:

10. Conclusão - Conclui-se que o valor estimado da contratação é de: